

JENO ELECTRIC ApS

Riskær 14
2765 Smørum

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/03/2019

Susanne Carow
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JENO ELECTRIC ApS Riskær 14 2765 Smørum Telefonnummer: 44661828 CVR-nr: 26777771 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Østergade 15 3600 Frederikssund DK Danmark
Revisor	REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR Riskær 5 2765 Smørum DK Danmark CVR-nr: 10686504 P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive elektrisk virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør kr. 325.651,00. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer at udviklingen vil fortsætte i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er, efter direktionens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.291.445	2.108.244
Personaleomkostninger	1	-1.858.066	-1.763.534
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.456	-10.456
Resultat af ordinær primær drift		422.923	334.254
Øvrige finansielle omkostninger		-2.496	-1.973
Ordinært resultat før skat		420.427	332.281
Skat af årets resultat	2	-94.776	-77.830
Årets resultat		325.651	254.451
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	250.000
Overført resultat		25.651	4.451
I alt		325.651	254.451

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		108.735	39.190
Materielle anlægsaktiver i alt		108.735	39.190
Deposita		1.338	1.338
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.338	1.338
Anlægsaktiver i alt		110.073	40.528
Råvarer og hjælpematerialer		135.250	135.250
Varebeholdninger i alt		135.250	135.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		214.384	262.822
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		123.346	114.361
Periodeafgrænsningsposter		32.572	27.912
Tilgodehavender i alt		370.302	405.095
Likvide beholdninger		849.317	651.328
Omsætningsaktiver i alt		1.354.869	1.191.673
Aktiver i alt		1.464.942	1.232.201

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		30.840	5.189
Forslag til udbytte		300.000	250.000
Egenkapital i alt		455.840	380.189
Hensættelse til udskudt skat		5.735	1.974
Hensatte forpligtelser i alt		5.735	1.974
Leverandører af varer og tjenesteydelser		175.815	112.008
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		827.552	738.030
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.003.367	850.038
Gældsforpligtelser i alt		1.003.367	850.038
Passiver i alt		1.464.942	1.232.201

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	1.686.459	1.551.232
Feriepenge	0	0
Fri bil og multimedie	-2.792	-2.700
Løntilskud	-115.258	-29.301
Tilskud AER	- 0	-0
Regulering feriepengeforpligtelse	29.282	1.944
Regulering SH udbetaling	-0	-108
Befordringsgodtgørelse	66.696	70.600
Pensionsbidrag	143.460	129.094
Andre omkostninger til social sikring	50.219	42.773
	1.858.066	1.763.534

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	91.015	75.856
Aktuel skat - renter	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	3.761	1.974
	94.776	77.830

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige af sambeskatningen omhandlende koncernselskaber for koncernens samlede selskabsskat. Den samlede opgjorte skattegæld for koncernen udgjorde pr. 31/12 2018 kr. 72.455,00.

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ved regnskabsårets slutning har selskabet leasingforpligtigelser for kr. 47.875,00 vedrørende operationel leasing. Beløbet udgør leasingydelserne frem til tidspunktet, hvor leasingkontrakterne kan opgøres eller ophører.

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelse.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	6